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版画「ドイツ農民戦
作者ケーテ ・コルウ イツツ(1867一

は、ドイツ娯命の敗北かうフアシズご
に到る激動期を、国際主飛的反戦活墓
て労働旨とともに闘いぬいた。
他には、 「戦争」「プロレタリアー

「母∫」「リープクネヒト追悼ll鐡 レ
ドイヅ資本.セ義の成長 ドにおける労面
を描いた版画の・作品菖羊がある。
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学部 ・学科 定 員 志願者教 倍 率 昨年度

文. 200 L3訓 6.7 5.9

教 ・ 育 50 齪 7.1 3.9

法 330 L975 6.0 5.4

経 済 200 了89 3.9 4.6
一

理 281 1,240 44 3.5

医 ユ20 682 5.7 5.5

薬 80 296 3.7 3.7

工

士 木 系
機 械 系
電 気 系金 鵬 系

建 築 系資 源
工 単

工 策 化 学
石 油 化 学
化 学 工 掌窩 分 子

航 空 工 学衛
生 工 学

原 子 核
数 理 工 学
合 成 化 学情 報 工 学

945

121,
1zu
120

6δ
;5こ〕

5」

55

違u

4u

21〕40

20

40

4u

40

2,739

311.4
b工3
∂δ
181
521
8514
.,

1且10
9

とL
lb5
ユ3480

10b
74

110

2.9

2.6

3.83

.0

2.4

3.じ

2.1

2.9

2,〔,

2.7

2.1

了.8

3.4

4.0

2.了

1.92

.8

2.9

2.8

2.5

」.1

zJ、

4.22
.4

2.u

2.7

2.4

22

4.1

2.8

4.b

3.7

L9δ
.3

農
農 学
林 学農 芸 化 学

農 林 生 物
農 集 工 学
農 林 経 済
水 産
林 産 工 孚食 品

工 学
畜 産

300

2f}
20
」71-
)

。;
二',

1'ミ

.;u

1,624

136
129
2rg2δr

21]口
b

ユ5」
了9

1gu
rb

5.4

6.8

§ ・2
1旧)

19.1

4.s

3,u5
.1墨

2.5

5.0

2.」

3.6

4.6

4.4

5.0

11.D

2.4

2.よ

4.6

1.9

3.61

.∂

計 2,506 11,03614.4 3.9

馨

孕
篭

箭
鷺

咳
,

京都大入試解説ラジオ放送
●放 送 日一3月5日 午後10時 より

●放 送 局一KBS近 畿放送

●解説担当一本校主任教授'
,,,り 高

可

・

◇ 午前 部(理 科系 ・文科系)の 各科は選抜試験 を行なう
レ試 験 日一(第1回)3月21日(第2回)3月2呂 日

(第3回)4月2日(第4回)4月7日
〉試験科目一英語 ・数学 ・国語 レ試験場一京都 。東京

レ願書受付一3月9日 より各試験施行日の3日 前まで

◇ 昼 間 部 綜 合 科 ・高 校 生 特 別 補 習 科 は無試験申込順
レ願書受付一3月7日 よ り

※詳細は「入学案内書」参照 郵送希望者は〒100円 要'

!富評 あ る 大 摯 進 卓 ‡旨茎葺

』ヒ 侃i
開 講 一一4月10日

◎願書受付=3月1日 ～4月6日 迄 ◎入試=3月20日 ・26日・4月2日 。7日

◎設置クラス=午 前部=理 科系 ・文科系 ・私立法文系 午後部=午 前部と同 じ

◎ 詳 細 規 則 書(20円 切手2枚 同封)

〒1麗 東京都新宿区市ケ谷左内町29(国 電市ケ谷駅)TEL(269)1906・29〔 〕4

炉

大道学 園
国公立医進コース160名

国公立理工=一 ス220名

国公立文系 コース180名

昭和48年度医進コース合格者

京 大13

神 大32

大 阪医 大'28

そ の 他87

阪 大23

京府医大6

関西医大9

計195

本校入試3月26日(今 年度は1回 しか行いません)

願書受付3月15日 より3月23日 まで
(目曜、祝日を除く)

所在地 紳戸市東灘区御影町岸本1557
.(阪 急御影下車西南300m)徒 歩3分

〒658密EL(㏄8)851-00bり
・3≧則G迭 竪洪300円)
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京大 ・京 医大

合 格者 数

365名

ア ドバンス ・

クラス遇抜賦験日
(何れの日にても

月」)
1次3月22日

2次3♪ コ28Li
3次4月5LI

試験 科 目

英 語・数 学・国 語
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